Протокол №29
Рассмотрение ценовых предложений

по закупу товара
для проведения научных исследований, осуществляемых из средств программно-целевого финансирования

г.Усть-Каменогорск, «28» октября 2024 года 15-00 час.
ул. Серикбаева 19, каб. Г 1-209

Конкурсная комиссия в составе:
Председатель: Конурбаева Жадыра Тусупкановна -  проректора по науке и инновациям.
Заместитель председателя: Уазырханова Гулжаз Кенесханкызы -  директор департамента научно-

исследовательской деятельности
Члены комиссии:

- Всяких Наталья Викторовна -  главный бухгалтер;
- Хакимова Алена Рашидовна -  юрисконсульт отдел по подбору персонала;
- Толыбаева Гаухар Манатовна -  главный специалист офиса сопровождения научно исследовательских
проектов;
- Колпакова Валентина Павловна- руководитель проекта BR21881921 «Оценка водной экосистемы бассейна
р. Ертис в условиях индустриального развития и глобальных процессов»;
- Нурекенова Роза Турсынханова -  НС темы BR21881921 «Оценка водной экосистемы бассейна р. Ертис в
условиях индустриального развития и глобальных процессов»;
Секретарь комиссии: Клеманов Е.М. -  инженер ВУК офиса сопровождения научно исследовательских
проектов

1. Ценовые предложения на участие в закупе предоставили следующие потенциальные
поставщики до истечения окончательного срока, указанного в объявлении (24.10.2024 г. до
18-00 час.):

- По лоту №7 -  ТОО «Gulser Computrs» (ALSER.KZ), 24.10.2024 г., в 11:00;
- По лоту №8 -  ТОО «VMI Engineering», 24.10.2024 г., в 17:37;

2. В присутствии комиссии 28.10.2024 года в 15-00 час. по адресу: г. Усть-Каменогорск, ул.
Серикбаева, 19, каб. Г 1-209 произведено рассмотрение ценовых предложений по закупу товаров, согласно
Приложению 1 к объявлению о проведении закупок способом запроса ценовых предложений от 22.10.2024 г.
3. Комиссия, изучив ценовые предложения согласно Положению о закупках товаров, работ и услуг для
проведения научных исследований, осуществляемых из средств программно-целевого финансирования
определила потенциальных поставщиков.

По лоту №7 «МФУ»:
- Потенциальный поставщик ТОО «Gulser Computrs» (ALSER.KZ), представила ценовое

предложение, которое соответствует цене, выставленной заказчиком согласно Приложению 1 к Объявлению
о проведении закупок способом запроса ценовых предложений от 22.10.2024 г. (410 ОООтг);

По лоту №8 «Сменный электрод для pH метра Ohaus рН20 ST»:
- Потенциальный поставщик ТОО «VMI Engineering», представила ценовое предложение,

которое соответствует цене, выставленной заказчиком согласно Приложению 1 к Объявлению о проведении
закупок способом запроса ценовых предложений от 22.10.2024 г. (158 ОООтг);

Комиссия решила:
- по результатам голосования по лоту №7 закуп товара по ценовым предложениям считать не

состоявшимся и заключить договор из одного источника с поставщиком ТОО «Gulser Computrs», до
30.10.2024 года.

- по результатам голосования по лоту №8 закуп товара по ценовым предложениям считать не
состоявшимся и заключить договор из одного источника с поставщиком ТОО «VMI Engineering», до
30.10.2024 года.

Итоги голосования: «За» -  7 голосов (Конурбаева Ж.Т., Уазырханова Г.К., Всяких Н.В.,
В.П.. Нурекенова Р.Т.), «Против» -  0 голос,

Ж.Т. Конурбаева

Заместитель председателя Г.К. Уазырханова

Члены комиссии:

Н. Всяких

A. Хакимова

Г. Толыбаева

B. Колпакова

Р. Нурекенова

Секретарь комиссии Е. Гусманов

Явочный лист

(Объявление от 22.10.2024 года)

15-00 ч. 28.10.2024 г.

ФИО подпись примечание
Конурбаева Ж.Т.
Уазырханова Г.К. W
Всяких Н.В. /У
Хакимова А.Р.
Толыбаева Г.М.
Колпакова В.П.
Нурекенова Р. Т. itr

Секретарь